
- Meldeergebnis -

am 26.11.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter & Ausrichter

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 20.11.2024 13:06

Schwimmbad-Adresse
Sportzentrum Westenfeld

Lohackerstr. 9
44867 Bochum

Vereinsmeisterschaften 2024

SV Delphin 1958 Wattenscheid
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 0  15/  9  50/  0
2. SV Delphin 58 Wattenscheid 2963  21/  6  87/  0

Gesamt für den Verband   36/  15  137/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
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Abschnitt 1 - Donnerstag 26.11.2026
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:00 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 101 - 25m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 102 - 25m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 16:39 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 16:40 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 16:54 Uhr)
Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 104 - 25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 17:05 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 17:07 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 17:21 Uhr)
Wettkampf 105 - 25m Freistil (Kraul) weiblich
Wettkampf 106 - 25m Freistil (Kraul) männlich (1 Lauf) (ca. 17:27 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil (Kraul) weiblich (5 Läufe) (ca. 17:29 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil (Kraul) männlich (2 Läufe) (ca. 17:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:42 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eva Himstedt  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 4 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Rösen  2014 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dinah Schütte  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,62
Bahn 3 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,86
Bahn 4 Johanna Himstedt  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,15
Bahn 2 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:40,10
Bahn 3 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:41,57
Bahn 4 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:51,74

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Keine Meldungen
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Wettkampf 101 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Skora  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Lea Auth  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Zeinab Fakhro  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Melina Henneberg  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fine Kittler  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Lisa Stolze  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Eleonora Kabisch  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Jana Pieper  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Wettkampf 102 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Littek  2018 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Massimo Klingen  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Henning Kekstadt  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Henneberg  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Finja Sophie Kitzel  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 3 Meryem Fakhro  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Himstedt  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Sophie Luisa Beckmann  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Jana Ils  2013 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Johanna Himstedt  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buse Aldevis Ayhanova  2013 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Alissa Fot  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Mila Schütte  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Aliana Renpening  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Plöger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:05,10
Bahn 2 Emilia Modzelewski  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:01,81
Bahn 3 Emma Janouschkowetz  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:02,98
Bahn 4 Emilia Wolf  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:07,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:00,03
Bahn 2 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,13
Bahn 3 Rieke Hölzner  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,19
Bahn 4 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:01,26

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,88
Bahn 2 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,62
Bahn 3 Dinah Schütte  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,27
Bahn 4 Noria Marie Haag  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,81

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,21
Bahn 2 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,86
Bahn 3 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,15
Bahn 4 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,33

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzhem Aldenis Ayhan  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Ediz Batin Er  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Maxim Cichos  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Jedamzik  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Lenni Trinkaus  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Emil Becker  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,76
Bahn 2 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:46,05
Bahn 3 Lennox Görges  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,04
Bahn 4 Ben Rösen  2007 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:02,03

Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeinab Fakhro  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Sophia Skora  2018 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Fine Kittler  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
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noch Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Skora  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Eleonora Kabisch  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Melina Henneberg  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Stolze  2017 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Jana Pieper  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Lea Auth  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Wettkampf 104 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Massimo Klingen  2016 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Max Littek  2018 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Henning Kekstadt  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Henneberg  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Johanna Himstedt  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 3 Meryem Fakhro  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Modzelewski  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Sophie Luisa Beckmann  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Alissa Fot  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Eva Himstedt  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Sophie Kitzel  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Mila Schütte  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Aliana Renpening  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Buse Aldevis Ayhanova  2013 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Janouschkowetz  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:13,06
Bahn 2 Noria Marie Haag  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:05,19
Bahn 3 Emilia Wolf  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:09,61
Bahn 4 Jana Ils  2013 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dinah Schütte  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,69
Bahn 2 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,66
Bahn 3 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,69
Bahn 4 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:01,72

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,52
Bahn 2 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,25
Bahn 3 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,05
Bahn 4 Charlotte Plöger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,75

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Hölzner  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:51,36
Bahn 2 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,19
Bahn 3 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:46,88
Bahn 4 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:51,49

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Görges  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Lenni Trinkaus  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Maxim Cichos  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzhem Aldenis Ayhan  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 2 Damian Jedamzik  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Jan Uhlemann  2014 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ediz Batin Er  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:47,69
Bahn 3 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,10
Bahn 4 Emil Becker  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Wettkampf 105 - 25m Freistil (Kraul) weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 106 - 25m Freistil (Kraul) männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henning Kekstadt  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Freistil (Kraul) weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buse Aldevis Ayhanova  2013 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Alissa Fot  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 3 Johanna Himstedt  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 4 Michelle Henneberg  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Plöger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:06,46
Bahn 2 Emma Janouschkowetz  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,05
Bahn 3 Emilia Modzelewski  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:03,65
Bahn 4 Eva Himstedt  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:49,60
Bahn 2 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,88
Bahn 3 Noria Marie Haag  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:48,97
Bahn 4 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,64

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Hölzner  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,40
Bahn 2 Dinah Schütte  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,18
Bahn 3 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,55
Bahn 4 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,69

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:38,13
Bahn 2 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:33,76
Bahn 3 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:36,00
Bahn 4 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:39,01

Wettkampf 10 - 50m Freistil (Kraul) männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Cichos  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 2 Ben Rösen  2007 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,97
Bahn 3 Damian Jedamzik  2015 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00
Bahn 4 Emil Becker  2012 SV Delphin 58 - Schwimmgruppen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Görges  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,07
Bahn 2 Dzhem Aldenis Ayhan  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:35,78
Bahn 3 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:39,12
Bahn 4 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:48,36


